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Kære naboer og genboer til 
helhedsrenovering af Guldberg Skole

Københavns Kommune ved Byggeri København er i gang med at renovere Guldberg 

Skole for at skabe gode og nutidige rammer for elever og skolens personale. Vi er 

færdige med at renovere bygningerne på Sjællandsgade. Og vi går nu i gang med 

etape 2 for renoveringen, som omfatter skolens bygning ved Stevnsgade.

Bygningen ved Stevnsgade

Der er tale om en gennemgribende renovering, hvor vi blandt andet etablerer nye 

lokaler, istandsætter eksisterende lokaler og skifter vinduer i hovedfløjens syd- og 

vestfacader. Derudover monterer vi også udvendig solafskærmning, og de øvrige 

vinduer bliver renoveret. 

Udearealerne vil tilsvarende blive opgraderet med nye funktioner og opholdsarealer til 

større børn og begge skolegårde åbnes op til omkringliggende omgivelser. 

Der etableres nye skurer for renovation. 

Tidsplan

Renoveringen af skolens bygning ved Stevnsgade igangsættes i starten af juli 2025, 

og vi forventer at være færdige i slutningen af 2027.
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Kørsel og støj

I forbindelse med byggeriet vil der forekommer støjende arbejder og øget mængde af 

tung trafik. Varekørsel til byggepladsen vil hovedsageligt ske fra Guldbergsgade. Vi 

beklager eventuelle gener, arbejdet medfører. 

Trafiksikkerhed

Byggeri København arbejder løbende med sikkerhed i forbindelse med vores 

byggerier. Et af vores tiltag er at undgå tung transport til og fra byggepladsen i 

hverdage mellem kl. 7:30 – 8:30.

Vi vil dog opfordre til følgende:

•Udvis stor forsigtighed som fodgænger, cyklist og bilist i byggeperioden.

•Sørg for at være synlig i de mørke timer, brug fx refleks.

Hvis du har spørgsmål til selve renoveringen, kan du kontakte Byggeri København 

enten via linket eller QR-koden herunder.

Med venlig hilsen

Byggeri København

Marie Dela Johnsen

https://byk.kk.dk/om-os/kontakt
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